
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

                                                 УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Костинологовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  02 сентября  2020г.                                                                   № 103-ОД 

О создании комиссии по осуществлению  

контроля  за питанием обучающихся 

 

        На основании Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18 мая 

2020г. Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

      Создать комиссию по осуществлению  родительского контроля  за 

организацией горячего питания обучающихся  МКОУ «Костинологовская 

СОШ» в 2020-2021 учебном году в следующем составе: 

1. Шуллер Ирина Нестеровна       -  директор школы 

2. Василенко Ольга Ивановна      - ответственная за организацию  

                                                             горячего питания 

3. Сафина Надежда Юрьевна        – представитель родительской  

                                                        общественности                                 

4. Решетова Татьяна Валерьевна  – представитель родительской  

                                                         общественности  

 

 

 

  Директор школы:                       И.Н.Шуллер. 

 

 
 


